平成　　年　　月　　日

福島県県北建設事務所長　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 印

電話番号

平成　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　日間

平成　　　　年　　　　月　　　　日まで

　福島県都市公園条例第2条第1項の規定により、下記のとおり都市公園内における行為の許可を受
けたいので申請します。

福島県都市公園条例
施行規則第2条第2項
に定める事項

行為の期間

行為を行う場所
又は公園施設

行為の内容

行為の目的

公園内行為許可申請書

 法人にあつては、その名称及び所在
地並びに代表者の氏名

記

都市公園名 あづま総合運動公園